

# תמונות מדברות ☑ נורוויג'ן קרוז ליין מארחת

Posted on 2 ביולי 2019 by עוזי בכר



חברת הקרוזים נורוויג'ן קרוז ליין ערכה אמש אירוע מרשים לקהל לקוחותיה. צפו בתמונות

**Categories:** חדשות, ראשי

**Tag:** נורוויג'ן קרוז ליין, תמונות מדברות, ניק וילקינסון

**ניק וילקינסון** - סגן נשיא אזורי לפיתוח עסקי בנורוויג'ן קרוז ליין הפך כבר לאורח כבוד בישראל ודמות פופולארית בקרב יועצי השייט וחובבי הקרוזים בישראל. לא פעם הצעתי להעניק לו תושב קבע נוכח התדירות הגבוהה בה הוא מבקר בארצנו הקטנה בשנה.

ארצנו הקטנה, זה מדויק, אבל לא כאשר מדובר בקרוזים. מתברר שישראל מדורגת במקום החמישי בעולם במספר הנוסעים של חברת נורוויג'ן קרוז ליין מתוך שוק הקרוזים הבינלאומי העצום, לפני גרמניה, ספרד, איטליה, צרפת ועוד.

הפעם האורח הבכיר של חברת הקרוזים הגיע לחגיגה שכולה מוזיקה, אוכל, מידע חדש ובעיקר קהל אוהב קרוזים שהתכבד והגיע לאירוע הססגוני בגלריית דובנוב בתל אביב.



זמרת כנרית באירוע נורוויג'ן קרוז לייב. צילום עוזי בכר





צוות קרוזיט חוגג. צילום עוזי בכר



אירוע נורווגי'ן קרוז לייני- מספר רב של משתתפים. צילום עוזי בכר  
**אייל סולומון** מנהל הפיתוח העסקי של חברת נורווגי'ן קרוז לייני : " חברת נורווגי'ן קרוז לייני נמצאת בעסקי הקרוזים למעלה מ-50 שנים, השלישית בגודלה בעולם הנסחרת בבורסה של ניו יורק.

### אייל המשיך ושאל מדוע נורווגי'ן ?

" מה שמייחד אותנו זו הגמישות, עד 27 מסעדות וזה אומר שבכול ערב אתם יכולים להחליט איפה ומתי אתם מעוניינים לאכול. פרי סטייל קרוזינג [?] ללא חליפה, איך שנוח לכם. 90 יום לפני השייט ניתן להיכנס לאתר ולהזמין את הארוחות בהן אתם מעוניינים ובשעה הרצויה. אוכל כשר מוגש חינם בהזמנה של 30 יום מראש בכל הפלגה ובכל מקום בעולם. יש גם מספר הפלגות כשרות שניתן להזמין דרך מספר יועצי שייט בארץ.

"דבר נוסף בו אנו גאים מאוד זה ההופעות שלנו, שבחלקן הופעות מקור כמו **Burn The Floor** [?] התפתחות הריקודים משנות החמישים ועד היום. לעומת זאת יש לנו הופעות שלמות שהחברה רוכשת כמו **Priscilla Queen of The Desert** או הופעת קרקס משולבת בארוחת ערב.





מנצחי האירוע: משפחת פליישר עם ניק. צילום עוזי בכר



צוות גולדן טורס בחברת לקוח. צילום עוזי בכר





זמר מחונן באירוע נורווג'ן קרוז ליין. צילום עוזי בכר

**פזית רביב שפירא**, שהצטרפה לאחרונה לצוות החברה בארץ העניקה מידע מקיף על יעדי החברה, ביניהם גם Alaska הוא של נורווג'ן קרוז ליין - **Great Stirrup Cay**, בו רק אוניות החברה יכולות לעגון והנוסעים מבליים בחופים ובאטרקציות המיוחדות שהאי מציע.

פזית הרחיבה ודיברה גם על סוגי החדרים באוניות עם דגש על חדרי סינגל המיועדים לנוסעים בודדים שלא נדרשים לשלם מחיר כפול בחדר זוגי רגיל וטרקלין המיועד רק עבורם. כמובן גם מתחם הסוויטות המפואר **Haven** המאכלס בין 2 ל-6 נוסעים בסוויטה עם באטלר צמוד המפנק את האורחים, צ'ק אין מועדף, מקומות שמורים בהצגות ועוד. נושא משפחות עם ילדים מאוד חשוב באוניות החברה, לדברי פזית, המציעה מועדוני ילדים לפי גילאים, פארקי מים, מלחמות לייזר, מרוץ מכוניות ועוד.

<https://www.youtube.com/watch?v=YpHqzt6elRA>

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז תלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

**.There are no comments yet**